[image: image1.jpg]

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

MOÇÃO Nº ____ / 2017

Sr. Presidente

REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar MOÇÃO DE APLAUSOS a Sra  Márcia Aparecida Giriboni de Souza e sua Equipe, pelo belíssimo trabalho que vem desenvolvendo a frente do Cemem (Centro de Especialidades Médica ).
JUSTIFICATIVA

Márcia Aparecida Giriboni (Diretora) e sua equipe vem desenvolvendo um trabalho perfeito em prol aos munícipes de nossa cidade , tratando com carinho, educação e agilidade , para que os pacientes sejam atendidos com dignidade e transformando o local de trabalho para os funcionários trabalharem com mais disposição. .
Esta Casa de Leis se congratula com esta equipe e faz reconhecer seus esforços. Parabéns,
                Sala das Sessões, 28 de março de 2017.

                         Alexandre Grandino Teles -

                     Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *